[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2025 № 76
п. Батецкий

В соответствии с Перечнем поручений Губернатора Новгородской области, данных по результатам заседания Муниципального Собрания             по направлению «Здравоохранение – профилактические медицинские осмотры и диспансеризация» от 16.02.2024 № 21/ОС, Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Состав рабочей группы по достижению плана профилактических осмотров и диспансеризации населения Батецкого муниципального округа при Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области на 2025 год.
2. Утвердить График заседания рабочей группы по достижению плана профилактических осмотров и диспансеризации населения Батецкого муниципального округа при Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области на 2025 год.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 29.01.2024 № 35 «Об утверждении организации деятельности рабочей группы по достижению плана профилактических осмотров и диспансеризации населения Батецкого муниципального района при Администрации Батецкого муниципального района».
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                              В.Н. Иванов

те
52п

                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального округа

                                                                           Новгородской области

                                                                           от 04.02.2025 № 76
СОСТАВ

рабочей группы по достижению плана профилактических осмотров                         и диспансеризации населения Батецкого муниципального округа
при Администрации Батецкого муниципального округа
	Иванов В.Н.
	-
	Глава Батецкого муниципального округа Новгородской области, руководитель рабочей группы

	Самосват Ж.И.
	-
	Первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Сетяева С.В.
	-
	Глава Передольского территориального отдела администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области                                                                (по согласованию)

	Голенковский А.Е.
	-
	Главный редактор Батецкого подразделения областного государственного автономного учреждения «Агентство информационных коммуникаций»

	Гаврилова О.А.
	-
	Председатель Комитета образования Администрации Батецкого муниципального округа

	Дыканова С.С.
	-
	Директор АОУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Шимского и Батецкого районов»

	Иванова С.Г.
	-
	Председатель Комитета культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального округа

	Иванова С.Н.
	-
	Глава Мойкинского территориального отдела Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области                                                                      (по согласованию)

	Клименко Л.В.
	-
	Председатель комитета финансов Администрации Батецкого муниципального округа

	Левицкая Е.М.
	-
	Заведующий сектором по молодежной политике Управления делами Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области

	Мишанина Т.Б.
	-
	Начальник отдела по социальной политике Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области

	Морозова А.И.
	-
	Начальник отдела сельского хозяйства комитета экономики Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области

	Семенова М.А.
	-
	Глава Батецкого территориального отдела Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской

	Семенова Н.И.
	-
	Начальник отдела экономического планирования и прогнозирования комитета экономики администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области

	Сухенко И.А..
	-
	Исполняющий обязанности главного врача ГОБУЗ «Новгородская центральная районная больница» (по согласованию)

__________________________________
                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального округа

                                                                           Новгородской области

                                                                           от 04.02.2025 № 76

График заседания рабочей группы по достижению плана профилактических осмотров и диспансеризации населения

Батецкого муниципального района при Администрации

Батецкого муниципального округа

	№

п/п
	Дата, время
	Место
	Ответственный

	1.
	13.01.2025

10.00
	кабинет № 47

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	2.
	20.01.2025

10.00
	кабинет № 47

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	3.
	27.01.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	4.
	03.02.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	5.
	10.02.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	6.
	17.02.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	7.
	24.02.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	8.
	03.03.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	9.
	10.03.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации  Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	10.
	17.03.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	11.
	24.03.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	12.
	31.03.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	13.
	07.04.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	14.
	14.04.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	15.
	21.04.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	16.
	28.04.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	17.
	05.05.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	18.
	12.05.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	19.
	19.05.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	20.
	26.05.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	21.
	02.06.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого  муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	22.
	09.06.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	23.
	16.06.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	24.
	23.06.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	25.
	30.06.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	26.
	07.07.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	27.
	14.07.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	28.
	21.07.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	29.
	28.07.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	30.
	04.08.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	31.
	11.08.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	32.
	18.08.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	33.
	25.08.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	34.
	01.09.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	35.
	08.09.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	36.
	15.09.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	37.
	22.09.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	38.
	29.09.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	39.
	06.10.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	40.
	13.10.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	41.
	20.10.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	42.
	27.10.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	43.
	10.11.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	44.
	17.11.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	45.
	24.11.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	46.
	01.12.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	47.
	08.12.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	48.
	15.12.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	49.
	22.12.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	50.
	29.12.2025

10.00
	кабинет № 49

Администрации Батецкого муниципального округа
	Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области, заместитель руководителя рабочей группы

__________________________________________
Об утверждении организации деятельности рабочей группы по достижению плана профилактических осмотров               и диспансеризации населения Батецкого муниципального округа при Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области на 2025 год